0.00 0.00 272.6744.70703200700052 ET 13.5 OZ TRAT IHR CHOCOLATE NUEVA
v3 / OP-06030

6.1 Millar 73B6B0019900

0.00 0.00 705.0047.00700900100057 ET HAIR STUDIO SH ACI HIAL16.5 / OP-
06009

15 Millar 73BTB0019900

(+) IVA Percibido 0.00

$Valor en Letras:

TOTAL

(-) IVA Retenido

Sub-Total

25.63

333.23
DOS MIL OCHOCIENTOS SETENTA DOLARES 93/100 CTVS.

2,870.93

2,563.33

2,896.56

SUMAS:

13% de  IVA

CREDITO
0.00 0.00 2,563.33

$

$

$

$

$

Total Neto
Condición de la Operación:

Vendedor: Rocio Fuentes

Dev.: Josue Diaz